Librina et Garofol la venditores
dederunt et concesserunt plenam parabolam et licenciam intrandi et haprehendendi
corporallem possessionem de predictis omnibus et singulis, et donec intraverint et
dictam possessionem haprehenderint, constituerunt se eo nomine tenere et possidere.
Cui dominio et possessioni suprascripti venditores illico penitus renonciaverunt et
quilibet eorum renonciavit. Et in ipsos fratres Bertromeum et Ambrosium suos et
dicto nomine recipientes trastullerunt deseruerunt et derelinquerunt et quilibet
eorum transtulit deseruit et derelinquid et se absentes fecerunt abdicando asse omne
ius dominii et possessionis et in ipsos fratres Bertromeum et Ambroxium penitus
transferendo eosque faciendos et constituendos veros dominos et possessores de suis
propriis ministeriis et factis de predictis omnibus et singulis. Preterea iamdicti Za-
nol lus, Librina et Garofol la venditor et venditrices promisserunt et convenerunt
obligando omnia sua et cuiuslibet eorum bona pignori presencia et futura, ita ut qui-
libet eorum teneat insolidum suprascriptis fratribus Bertromeo et Ambroxio suis
et dictis nominibus recipientibus eis et successoribus eius et cui vel quibus dederint
defendere et guarentare predicta c) omnia et singula superius vendita data cessa et
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mandata omni tempore ab omni homine et persona collegio et universitate omnibus
suis dampnis et expensis in quelibet litis eventum et sine dampnis et expensis su-
prascriptorum confratrum suorum et dictorum nomine recipiencium et eorum suc-
cessorum et habencium causam ab eis, et eciam in pena et cum pena dupli infrascrip-
ti precii et tocius dampni et interesse sollempni stipullacione promissa. Quamquidem
penam dicti venditores et quilibet eorum predictis emptoribus dare et solvere pro-
misserunt sub ypotecha omnium suorum bonorum cum omnibus suis dampnis et us-
suris et expensis, que fient et curent pro predicta penna exigenda petenda et habenda
in bonis denariis numeratis tantum et non in cartis nec nottis nec nominibus debi-
torum comunis de Cumis7 nec in alliis rebus preter quam in bonis denariis n(ovis)
curentibus et spendibilibus in tempore solucionis in civitate Cumana et eius distric-
tu, ita eo acto et pacto expresse inter eos, quod liceat suprascriptis emptoribus suis et
dictis nomine recipientibus et cuique habentibus causam ab eis ubique capere et deti-
nere personaliter suprascriptos venditorem et venditrices et captos et captum detine-
re et habere in carzeribus et vinculis includere et eorum et cuiusque eorum res et bo-
na ubique accipere depredari et contestare usque ad plenam solucionem et satisfacio-
nem predictorum omnium et singulorum ex eorum propria actoritate et sine aliqua iu-
diciali actoritate vel metu pene alicuius comunis, renonciando expresse et ex certa
sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et que decetero fient super cartis et
nottis vel alliis rebus dandis creditoribus insolutum et super hominibus liberis pro
peccunia non capiendis et omni beneficio cessionis bonorum. Pro quaquidem vendi-
cione dato et cessione contenti et confessi fuerunt suprascripti venditores se recipisse
et habuisse a suprascriptis fratribus Bertromeo et Ambroxio solventibus suis no-
minibus et nominibus aliorum confratrum suprascripti capituli et de denariis eorum
sol(dos) decemocto imperialium in bonis denariis pro completa solucione et satisfa-
cione predictorum omnium et singulorum superius venditorum cessorum et manda-
torum, renonciando omni excepcioni non date et non numerate eis dicte peccunie et
non soluti precii spei numeracionis future et condicioni doli mali et infactum sine
causa vel ex iniusta causa erroris et deceptionis ficticii et simulati contractus et ne di-
cere nec allegare possint vel possit se deceptos fore ultra dimidiam iusti precii vel
quod supleatur eis aliquod loco iusti precii, si id melius excedetur ultra duplum, et ge-
neraliter renonciaverint d) omnibus alliis legibus iuribus et cautelis, quibus se vel alter
eorum tueri posset a predictis, et omni auxilio novarum constitucionum et epistule di-
vi Adriani et omni beneficio mulierum et auxilio senatus consulti Ueleyani. Et hec
omnia et singula acta et facta sunt per suprascriptam Garofol lam parabola consen-
su et volluntate suprascripti Zanol i viri sui e) ibi presencientis a) consencientis et vo-
lentis et a nemine coacta, et que eciam renonc(iavit) et que remissit omne ius dotis et
confitendo suprascripta Garofola se esse secura ab alionde et super alias terras dicti
Zanol i. Quia sic inter eos convenit. Actum super territorio de Tirano8 ad sanctam
Perpetuam in curte habitacionis suprascriptorum confratrum. Unde plures.
Interfuerunt ibi testes rogati Pontascus filius condam Mar(t ini ) Pontaschi de
Ponte et Tel inus Puus filius condam Zanboni Puui de Tel l io et Bertramus
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filius condam Guil ( ie lm)i Andriani de Tel io familiar(is) suprascriptorum con-
fratrum. 
(ST) Ego Fomax(olus) Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo
Bazo hanc cartam vendicionis tradidi et scripsi.
a) A. – b) Es folgt durchgestrichen quelibet. – c) p mit Kürzungszeichen für pre u. irrt. auch für pro. – d) A,
statt renonciaverunt. – e) viri sui über der Zeile nachgetragen.